- 1 -

第 92回 公立大学法人山口県立大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 令和 2年 9月 30日（火）10:25～11:00

２ 会 場 大会議室（本館２階）

３  出席者  委員 8人出席

      （学内委員 4/4人、学外委員 4/5人）

４ 審議事項

(1) 令和２年度補正予算（第１号）について

  令和２年度補正予算（第１号）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認

された。

５ 報告事項

(1) 美祢市との包括的連携協定の締結について

(2) 令和 2年 7月豪雨災害により被災した受験生に対する配慮について

(3) 令和元年度における業務の実績に関する評価の結果について

(2) 第 91回公立大学法人山口県立大学経営審議会の審議要旨

(3) 第 10回公立大学法人山口県立大学理事会の審議要旨

(4) 第 160回公立大学法人山口県立大学教育研究評議会の審議要旨

以上